
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/459/23 

RADY MIEJSKIEJ W TRZEBIATOWIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania oraz ustalenia stawek opłat 

i sposobu ich pobierania na drogach publicznych na terenie miejscowości Mrzeżyno, Gmina Trzebiatów 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b i art. 13f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645) Rada Miejska w Trzebiatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 2. ust. 1 Uchwały Nr XLIV/352/22 Rady Miejskiej w Trzebiatowie z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania oraz ustalenia stawek opłat i sposobu ich pobierania na drogach 

publicznych na terenie miejscowości Mrzeżyno, Gmina Trzebiatów (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

poz. 1639, poz. 1782), zmienia się pkt. 1 i 2, które otrzymują brzmienie: 

„1) bilety 

Lp. Opłaty jednorazowe Kwota w zł 

1. za pierwsze pół godziny parkowania 2,00 

2. za pierwszą godzinę parkowania 4,00 

3. za drugą godzinę parkowania 4,80 

4. za trzecią godzinę parkowania 5,70 

5. za czwartą i każdą następną rozpoczętą godzinę parkowania 4,00 

2) opłaty abonamentowe 

Lp. Opłaty abonamentowe Kwota w zł 

1. Karta abonamentowa miesięczna 100,00 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzebiatowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Mirosław Makarewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 maja 2023 r.

Poz. 2892


		2023-05-08T13:46:19+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




